22/10/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000016106627 - Aviso de Chamamento Público

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20207251&infra_sistema=1… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 02/2020 /2020 - SGG

Chamada Pública Nº 02/2020

Seleção de Bolsistas de Graduação para Atuação no Projeto: Avaliação do Programa Restaurante do Bem

O Instituto Mauro Borges de Estatísticas e Estudos Socioeconômicos (IMB) torna público o resultado preliminar
do processo seletivo de bolsistas de pós-graduação para atuação no Projeto “Avaliação do Programa
Restaurante do Bem”:

Nome Classificação

Denise Clara Santos Santana 1ª colocada

GOIANIA - GO, aos 22 dias do mês de outubro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por MURILO ROSA MACEDO, Responsável pelas
Informações, em 22/10/2020, às 14:15, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME RESENDE OLIVEIRA, Diretor (a)-
Executivo (a), em 22/10/2020, às 14:45, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000016106627 e o código CRC 0A7210EA.

GERÊNCIA DE ESTUDOS SOCIOECONÔMICOS E DE AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

RUA 82 400 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO - PALÁCIO PEDRO
LUDOVICO TEIXEIRA, 11º ANDAR

Referência: Processo nº 202018037005038 SEI 000016106627

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000016106627&crc=0A7210EA

22/10/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000016106627 - Aviso de Chamamento Público

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20207251&infra_sistema=1… 2/2